УТВЕРЖДЕНО
заседании Совета по воспитательной

университета 17.11.2023 г.

г . :\<Гоед$едатель
раб<

вета по воспитательной
университета

М.М. Леонов

РЕШЕНИЕ

совета по воспитательной работе федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования «Самарский национальный

исследовательский университет имени академика С.П. Королева»
от 17 ноября 2023 г. по вопросу

«О представлении к награждению профессорско-преподавательского состава
Университета, кафедр и институтов, имеющих передовой опыт воспитательной

работы по патриотическому направлению воспитания»

Заслушав и обсудив доклад председателя комиссии по патриотическому
направлению воспитания Одобеску В.Т. о претендентах, имеющих передовой опыт
воспитательной работы по патриотическому направлению воспитания.

Совет по воспитательной работе постановляет:

Утвердить Шляпникова Павла Анатольевича, старшего инструктора отделения
учебной техники и тренировочной аппаратуры, имеющего передовой опыт воспитательной
работы по патриотическому направлению воспитания к награждению.

Ответственный - начальник отдела сопровождения воспитательной работы
Сошникова Т.А.

Контроль за исполнением решения возложить на проректора по воспитательной работе
и молодежной политике М.М. Леонова.